
UCHWAŁA NR 240(XXVII)16
RADY GMINY PORAJ

z dnia 16 grudnia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Poraj w sołectwie Choroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity z 2016 r. Dz. U., poz. 778 z 
późn. zm.)

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Poraj zatwierdzonego Uchwałą Nr 216(XL)2010 Rady Gminy Poraj z dnia 31 marca 2010 
roku w sprawie uchwalenia zmiany fragmentu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Poraj w sołectwie Choroń.

2. Zmiana planu miejscowego dotyczy § 5 ust. 3 pkt 3.2 ppkt 5) oraz § 6 ust. 3 pkt 3.2 ppkt 5) 
Uchwały.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający granice 
obszaru objętego uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia zmiany planu miejscowego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Andrzej Pawłowski

Id: 6B74A3AA-B170-497E-AC8F-AF843559692F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały
Nr 240(XXVII)16
Rady Gminy Poraj
z dnia 16 grudnia 2016 r.

Id: 6B74A3AA-B170-497E-AC8F-AF843559692F. Podpisany Strona 1




